
Porad. č. faktury / Var. symbol: 7230730503

Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6410006380

DTSGBJMC-ODD2-G00007

o - 2

Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB VAJANSKÉHO 3
811 02 BRATISLAVA 1

Datum splatnosti: 18.04.2018
Datum dodania: 31 .03 .2018
Datum spotřeby: 31. 03.2018
Datum vvhotovenia: 04. 04. 2018

Měno a sidlo obch. partnera podl'a oběh. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
KAB VAJANSKÉHO 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ:2020804170

Vážený obchodný partner,
ďakujemc /a prcjavtinú dóveru. Posictame Varn fakturu /.a elektřinu. Prosíme, aby sté nedoplatek uhradi l i do 18.04.2018. Ďakujcme.

Za dodanie tovaru a služieb
Spolu
Nedoplatek

Suma bez DPH [EUR)

211,08
211,08

DPH [%|

20,00

DPH (EUR]

42,22
42,22

Suma § DPH |EUR1

253.30
253,30
253,30
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ZSE Energia, a. s., tuleňova 6, P. O. Box 325,810 00 Bratislava l
Back Office korporátneho před 3 já,
T +421-(0)2-50 6128 21, F +421-(0)2-50 6149 89, topzakaznid@2Se-energia.sk.
ICO: 36677231, IČ DPH: SK2D22249295, DíC: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úvěrové banka. a. s., c. ú.: 27-2107012/0200,13AN SK11 0200 0000 2700 0210 7012^ BIČ:
SUBASKBX
Spoločrost je zapísaná v Obehodnom registri Okresného sudu Bratislava l, oddiel Sa. v. č. 3978/B

Vystavená faktura bola skontrolovaná.



RZSE
Porad. č. faktury / Var. symbol: 7230730503
Obchodný partner: 5100001979

Zmtuvnýúčet: 6410006380

Měno a sídlo obch. partnera podťa obch. reg.
Městská časť Bratislava - Staré Město
NAB VAJANSKÉHO 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

Číslo miesta dodávky: 24ZZS5184247000D
Číslo miesta spotřeby: 3105184247
Fakturované obdobie: 01. 03. 2018 31.03.2018
Produkt: Regisler-Special

Zmluvně hodnoty

Adresa miesta spotřeby:
ŠKOLSKÁ M
811 07 B R A T I S L A V A

Rezervovaná
kapacita

fkW]

Max. rezervovaná
kapacita

|kWj

Objednané
množstvo

[kWh]

Dodané
množstvo

[kWh]

Dohodnutý cos. fí

Spotřeba elektrickej energie

1T vrátane strát
Spotrebná daň
Spolu

Distribúcia a přenos
Produkt: C2-X3

Variabilná složka tarify /,a distribúciu
Rezervovaná kapacita
Prekročenie re/ervovanej kapacity
Prekročeníe maximálně} rezervovanej kapacity
Přirážka za ncdodržaniďičinnika
Dodávka jalověj elektřiny
Platba /a straty elektr.pri dlstr.el.
Odvod do jádrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému
Spolu

Dodávka silovej elektřiny [k Wh]

Množstvo

1165
1165

Množstvo

1165
240,0090

0,0000
0,0000

0
1368
1165
1165
1165
1165

Spotřeba |E U R|

Měrná
jednotka

kWh
kWh

Cena bez DPH
[EUR/mer.j.j

0,0477600
0.001 3200

Měrná Cena bez DPH Straty
jednotka

kWh
A

k W
kW

kVArh
kWh
kWh
kWh
kWh

[EUR/mer.j.J |%|

0.0254170
0.2202000 0

0,01 66000
0,0055300
0,0032100
0,0068919
0,0262011

Distribúcia a přenos [EURj Suma

Suma bez DPH
[EUR]

55.64
1.54

57.18

Suma bez DPH
1EUR]

29,61
52,85

0,00
0.00
0,00

22,71
6,44
3,74
8.03

30.52
153,90

bez DPH (EUR]

Spolu 1165 57,18 153,90 211,08
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ZSE Energia, a. s.. Culenova 6, P. 0. Box 325,810 00 Bratislava 1
Badi Office korporátneho před a já,
T *«1-<t»2-50 (i 28 22, F +421-(0)2-5O 6149 89, topiakaznki@2se-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, OiČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecné úvěrová banka, a. s„ č. ú.: 27-2107012/0200; IBftN SK11 0200 0000 2700 0210 7012,- BIČ:
SUBASKBX
Spoločrosf jezapisaná vObchodnorn registri Okresnéhosjdu Bratislava l,oddielSa,v.č. 3978/B
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